
1 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
DELLA PROVINCIA DI PESCARA 

(L.R. 17/2011)  
SEDE LEGALE:  VIA VERTONICA S.N. ,  65013 CITTÀ SANT’ANGELO (PE)   

SEDE OPERATIVA:  PIAZZA ITALIA N. 30 – PALAZZO DELLA PROVINCIA,  65121 PESCARA  
PARTITA IVA 02094600687 

TEL. 085.7950890   -   FAX 085.7950525 
EMAIL: amministrazione@asp.pe.it; gestione@asp.pe.it 

PEC: amministrazione@pec.asp.pe.it 
www.asp.pe.it 

_______________ 

 

Determina direttoriale n. 113 del 3 giugno 2020 
 
 
 
 
 
Oggetto: Incarico professionale per la redazione delle Dichiarazioni di Rispondenza ai sensi dell’art. 7, comma 

6 del DM 37/2008, relative ai locali CAS di Civitaquana (PE). Liquidazione delle competenze. 
 CIG Z8E2D12D52 

 
 
 

IL DIRETTORE 

  

RICHIAMATA  -  la propria precedente determina n.100 del 21/05/2020, nella quale sono stati indicati gli elementi 
essenziali dell’affidamento di cui in oggetto ed è stata individuata, come modalità di scelta del 
contraente, l’acquisizione di offerta economica da parte di professionista di fiducia, cui affidare la 
redazione delle Dichiarazioni di Rispondenza ai sensi dell’art. 7, comma 6 del DM 37/2008, 
relative ai locali CAS di Civitaquana (PE), ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a); 

 - che nella determina di cui al punto che precede, è stato disposto l’approvazione del preventivo e 
l’affidamento dell’incarico professionale in oggetto specificato al Per. Ind. Franco Andreoli, 
codice fiscale NDRFNC58P03E343H, partita IVA 01407000684, iscritto all’Ordine dei Periti 
Industriali di Pescara al n.512, per un importo complessivo di € 480,00 oltre contributo 
previdenziale ed iva; 

PRESO ATTO - che in data 22/05/2020 il Per. Ind. Franco Andreoli ha consegnato all’ASP tutte le dichiarazioni di 
rispondenza ai sensi dell’art. 7, comma 6 del DM 37/2008, relativi ai locali CAS di Civitaquana 
(PE); 

VISTA -  la fattura n.4/20 del 26/05/2020, di importo pari a € 614,88 di cui € 480,00 per onorario, € 24,00 
per contributo previdenziale ed € 110,88 per IVA, emessa dal Per. Ind. Franco Andreoli; 

ACCERTATA  -  la regolarità contributiva e assicurativa del professionista attraverso l'acquisizione d'ufficio del 
DURC protocollo EPPI del 19/05/2020 (artt. 4 e 6 DPR 207/2010); 

RITENUTO  - di poter procedere alla liquidazione dell’importo maturato dal generalizzato professionista; 

  - propria la competenza in materia per la redazione di tale atto; 

 
 

DETERMINA 
 

1. considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di approvare e liquidare la fattura n.4/20 del 26/05/2020, di importo pari a € 614,88 di cui € 480,00 per 
onorario, € 24,00 per contributo previdenziale ed € 110,88 per IVA, emessa dal Per. Ind. Franco Andreoli, 
codice fiscale NDRFNC58P03E343H, partita IVA 01407000684, iscritto all’Ordine dei Periti Industriali di 
Pescara al n.512; 

3. di disporre il pagamento a favore del Per. Ind. Franco Andreoli, dell'importo di € 518,88 dal conto corrente 
ASP al conto corrente indicato dall’operatore economico;     

4. di dare atto che l’ASP procederà al versamento della ritenuta d’acconto pari ad € 96,00;     



2 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
DELLA PROVINCIA DI PESCARA 

(L.R. 17/2011)  
SEDE LEGALE:  VIA VERTONICA S.N. ,  65013 CITTÀ SANT’ANGELO (PE)   

SEDE OPERATIVA:  PIAZZA ITALIA N. 30 – PALAZZO DELLA PROVINCIA,  65121 PESCARA  
PARTITA IVA 02094600687 

TEL. 085.7950890   -   FAX 085.7950525 
EMAIL: amministrazione@asp.pe.it; gestione@asp.pe.it 

PEC: amministrazione@pec.asp.pe.it 
www.asp.pe.it 

_______________ 

 

5. di confermare il codice CIG Z8E2D12D52. 

 

F.TO 
IL DIRETTORE 

Avv. Sergio Di Feliciantonio 

 
 
 
 


